

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	95	95	2	31	8	10	44	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	98	5	31	8	10	44	0	0
из них женщин	57	57	1	19	4	1	32	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Администрация																							
0423.001	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.002	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.003	Технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.004	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.005	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.006	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.007	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.008	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.009	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный цех																							
0423.010	Руководитель производственного цеха (Начальник цеха)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.011	Оператор по вводу данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Убойный участок																							
0423.012	Бригадир	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.013	Бригадир	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.014	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.015А	Обработчик птицы (приемка)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.016А	Обработчик птицы (приемка)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

0423.039A	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.040A (0423.039 A)	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.041A (0423.039 A)	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.042A (0423.039 A)	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.043A (0423.039 A)	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.044A (0423.039 A)	Изготовитель полуфабрикатов из мяса птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.045A	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.046A (0423.045 A)	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.047A (0423.045 A)	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.048A (0423.045 A)	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.049A (0423.045 A)	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.050A (0423.045 A)	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.051A (0423.045 A)	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.052A (0423.045 A)	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.053A (0423.045 A)	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0423.054A	Сборщик гофротары	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.055A (0423.054 A)	Сборщик гофротары	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад готовой продукции																						
0423.056	Заведующий складом готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.057A	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.058A	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

0423.080A (0423.078 A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.081	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.082	Слесарь по эксплуатации, техническому обслуживанию энергооборудования и автотехники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.083	Заточник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.084A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.085A (0423.084 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.086	Теплотехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.087	Машинист холодильных установок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.088	Водитель автомобиля (LADA LARGUS, O 201 TP 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.089	Водитель автомобиля (ЗИЛ 3554, А 722 АР 93)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																							
0423.090	Территориальный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.091	Территориальный управляющий (ЦО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.092	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.093	Оператор по выписке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.094A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0423.095A (0423.094 A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Операционный директор

(должность)

(подпись)

Сухов Алексей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производственного цеха

(должность)

(подпись)

Пыль Ольга Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Григоренко Юлия Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2387

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Васюра Андрей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.05.2025

(дата)